
湘渝盐化联碱事业部离心机采购项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-CQ-2023002）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]湘渝盐化联碱事业部离心机采购项目:

      中标人：南京新筛分科技实业有限公司

中标价格：490.000000万元

二、其他：

   详见附件。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘渝盐化纪检监审部。

四、联系方式

   招 标 人：重庆湘渝盐化有限责任公司

   地    址：重庆市万州区龙翔大道98号

   联 系 人：何老师

   电    话：13594875578

   电子邮件：yxy158@126.com

        招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 申老师

   电    话： 023-67986463

   电子邮件： 573491656@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



中标结果公示表
（公示期：2023年3月10日-2023年3月14日）

项目名称 湘渝盐化联碱事业部离心机采购项目

招标编号 HNXZ-CQ-2023002

招标人 重庆湘渝盐化有限责任公司 13594875578

招标代理机构 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话

023-67986463

第一中标候选人 南京新筛分科技实业有限公司

第二中标候选人 江苏蓝鸟离心机制造有限公司

第三中标候选人 张家港市恒大离心机有限公司

拟 中 标 人 南京新筛分科技实业有限公司
中标金额（元

）
4900000.00

工商注册号 913201067871040724

评标专家名单 贺观、杨胜、罗宗成、沈秀英、宿晓岚

联系电话 023-61002070

接受投诉部门 湘渝盐化纪检监审部

邮箱 xyyhjw@126.com

招标人：重庆湘渝盐化有限责任公司

2023年3月10日（单位公章）

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责

任公司   

 2023年3月10日（单位公章）

Administrator
新建图章


